[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	22 августа 2016 года
	                                                       № 25

	О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за первый квартал 2016 год

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе во Владимирском сельсовете»
сельский Совет решил:

1.Принять к сведению отчет представленный администрацией Владимирского сельсовета об исполнении бюджета Владимирского сельсовета первый квартал 2016 года:
- по доходам в сумме – 3 754,669 тыс. рублей,

- по расходам – 3 461,551 тыс. рублей.

Основные источники поступления налоговых доходов консолидированного бюджета

Налог на доходы физических лиц – 99,889 тыс. рублей

Налог на имущество – 1,103 тыс. рублей

Земельный налог – 20,955 тыс. рублей

Единый сельскохозяйственный налог – -0,125 тыс. рублей

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий – 0,750 тыс. рублей

Доходы, получаемые от оказания платных услуг – 33,240 тыс. рублей

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности - 439,412 тыс. рублей
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов – 1,700 тыс. рублей
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета – 72,423 тыс. рублей

Прочие безвозмездные поступления – 1,267 тыс. рублей

Прочие межбюджетные трансферты – 2 832,296 тыс. рублей

Доходы от уплаты акцизов – 251,756 тыс. рублей

Расходная часть бюджета Владимирского сельсовета:

Управление – 272357,28 рублей

Другие общегосударственные вопросы – 0,00 рублей

ВУС – 16504,64 рублей
Пожарная охрана – 258179,68  рублей

Дорожное хозяйство – 207810,10 рублей
Другие вопросы в области национальной экономики –0,00 рублей

Благоустройство – 56820,00 рублей

Культура – 2649879,54 рублей
Социальное обеспечение населения –0,00 рублей
Общественные оплачиваемые работы – 0,00 рублей
Другие вопросы в области социальной политики –0,00 рублей
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельсовета.

3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Владимирского сельсовета

А.Б. Гроза
[image: image1]